АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по формированию
кадрового резерва и  проведению конкурсов на замещение
вакантных должностей государственной гражданской службы в
Архивном управлении Правительства Чеченской Республики
         от  14.03.2017             г. Грозный                                 № 1
Комиссия в составе:
	Председатель комиссии
	Л.Д. Инуркаева

	Заместитель председателя комиссии
	Б.Н.-М. Музаева

	Секретарь комиссии
	Э.Н.-М. Музаева

	Члены комиссии:
	Л.С.-М. Тазабаева

	М.Х. Ченчиева

	Э.Х. Осмаева

	Независимый эксперт
	К.А. Дудаева

Всего в составе комиссии: 7 человек
Присутствовали: 7 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение кандидатур для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Архивного управления Правительства Чеченской Республики на заместителя начальника отдела внешних связей:

- С.Ш. Гадаев, главный специалист-эксперт,
- З.А. Инуркаева, главный специалист-эксперт.
на главного специалиста-эксперта отдела по работе с материалами по компенсационным выплатам за утраченное жилье и имущество:
- М.М. Мальсагова, главный специалист-эксперт,
- М.М. Саидова, ведущий специалист-эксперт
СЛУШАЛИ:
На основании «Положения о кадровом резерве Архивного управления Правительства Чеченской Республики», Архивным управлением Правительства Чеченской Республики с 01.02.2017 по 28.02.2017 года был объявлен приём документов для участия в конкурсе для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Архивного управления Правительства Чеченской Республики заместителя начальника отдела внешних связей, относящейся к ведущей группе должностей гражданской службы категории «специалисты» и главного специалиста-эксперта отдела по работе с материалами по компенсационным выплатам за утраченное жилье и имущество, относящейся к старшей группе должностей гражданской службы категории «специалисты».
Членами Комиссии при проведении индивидуального собеседования с кандидатами для замещения вакантных должностей были заданы вопросы на знание Конституции Российской Федерации, нормативных правовых актов о государственной гражданской службе, о противодействии коррупции, об архивным деле, на знание русского языка, на знание основных положений унифицированной системы организационно­распорядительной документации и др.
В результате рассмотрения представленных документов и проведенных собеседований с кандидатами замещения вакантных должностей Комиссия
РЕШИЛИ:
Признать победителями конкурса для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы Архивного управления Правительства Чеченской Республики:
- на замещение должности заместителя начальника отдела внешних связей – Гадаева Сайпудина Шарановича, главного специалиста-эксперта отдела внешних связей;
- на замещение должности главного специалиста-эксперта отдела по работе с материалами по компенсационным выплатам за утраченное жилье и имущество – Мальсагову Милану Мусаевну, главного специалиста-эксперта отдела обеспечения сохранности документов.
Замечания и предложения, высказанные комиссией: нет.
Голосовали:  « За » - 7, « Против » - нет, « Воздержались » - нет.
	Председатель комиссии, 1-й заместитель начальника
Архивного управления Правительства ЧР:
	        Л.Д. Инуркаева

	Заместитель председателя комиссии, начальник

отдела организационно-методической работы:
	      Б.Н.-М. Музаева

	Секретарь комиссии, начальник отдела кадров:
	      Э.Н.-М. Музаева

	Члены комиссии:

	Начальник отдела внешних связей
	   Л.С.-М. Тазабаева

	Начальник отдела использования документов
	         М.Х. Ченчиева

	Начальник отдела комплектования, экспертизы
ценности документов, ведомственных архивов и
делопроизводства
	           Э.Х. Осмаева

	Независимый эксперт:
	           К. А. Дудаева